
UCHWAŁA NR XVI/72/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu  Miasta Chojnowa o kwotę 317.919,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego :

1. zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 317.919,07 zł

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 317.919,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1. zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 317.919,07 zł, z tego :

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 317.919,07 zł,

a) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  o kwotę 317.919,07 zł,

2) zmniejsza  się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł

a) zmniejsza  się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł,

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 100.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2019 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na programy finansowane z udziałem środków 
o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2019 określonych w załączniku nr 12 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2019 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 58.417.609,67 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 54.686.172,38 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.731.437,29 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 65.111.825,09 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 51.194.541,95 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 13.917.283,14 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.694.215,42zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 7.756.223,95 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.062.008,53 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 317 919,07

0,00 0,00

80195 0,00 317 919,07

0,00 0,00

0,00 317 919,07

razem: 0,00 317 919,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 317 919,07

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 3 411 773,89 3 729 692,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 078,80 250 078,80

Pozostała działalność 252 578,80 570 497,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 078,80 250 078,80

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 317 919,07

bieżące 54 368 253,31 54 686 172,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 078,80 250 078,80

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 971 516,09 1 971 516,09

majątkowe 3 731 437,29 3 731 437,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 437,29 1 721 437,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 099 690,60 58 417 609,67

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/72/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

483 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

483 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 021 644,63 19 579 602,34 17 692 891,50 14 055 469,65 3 637 421,85 1 134 954,00 501 678,04 250 078,80 0,00 0,00 1 442 042,29 1 442 042,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 919,07 317 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 919,07 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

21 439 563,70 19 897 521,41 17 692 891,50 14 055 469,65 3 637 421,85 1 134 954,00 501 678,04 567 997,87 0,00 0,00 1 542 042,29 1 542 042,29 0,00 0,00

11 565 831,00 10 435 831,00 10 411 072,00 8 677 754,00 1 733 318,00 0,00 24 759,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 665 831,00 10 435 831,00 10 411 072,00 8 677 754,00 1 733 318,00 0,00 24 759,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

800 362,05 795 444,76 544 365,96 500,00 543 865,96 1 000,00 0,00 250 078,80 0,00 0,00 4 917,29 4 917,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 919,07 317 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 281,12 1 113 363,83 544 365,96 500,00 543 865,96 1 000,00 0,00 567 997,87 0,00 0,00 4 917,29 4 917,29 0,00 0,00

75 008,13 75 008,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 008,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 574,00 85 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 582,13 160 582,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 582,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,87 6 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492,00 7 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 058,87 14 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 741,00 20 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 772,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 513,00 33 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy0

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 917,29

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 917,29

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników7

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne7

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/72/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 572,50 50 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 352,50 87 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427,50 4 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647,50 7 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,15 37,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 834,15 18 834,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 834,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,85 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,07 1 646,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,92 1 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,50 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 788,00 117 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 813,50 117 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 312,00 10 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 313,80 10 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 550,87 62 550,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 550,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 332,87 67 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 476,63 5 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894,63 5 894,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 894,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 198,92 14 198,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 198,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 206,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 404,92 28 404,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 404,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243,08 1 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,08 2 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych7
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych9
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177

Wynagrodzenia 

bezosobowe7

po zmianach 0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia7

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek7

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych7

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych9

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 9
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 793 906,02 50 976 622,88 34 201 620,04 22 796 544,91 11 405 075,13 4 396 462,00 12 028 462,04 250 078,80 0,00 100 000,00 13 817 283,14 13 817 283,14 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 919,07 317 919,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 919,07 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

65 111 825,09 51 194 541,95 34 101 620,04 22 796 544,91 11 305 075,13 4 396 462,00 12 028 462,04 567 997,87 0,00 100 000,00 13 917 283,14 13 917 283,14 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 950 353,14

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 950 353,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność Zmiana 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 248 600,00 2 248 600,00

60016 Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00

Drogi publiczne gminne Zmiana 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 248 600,00 2 248 600,00

Plan przed zmianą 2 248 600,00 2 248 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 248 600,00 2 248 600,00

Budowa chodnika przy ul. Wyspiańskiego - druga strona Plan po zmianie 155 000,00 155 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki Plan po zmianie 383 000,00 383 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej Plan po zmianie 382 100,00 382 100,00

Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników 

oraz remont nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Chojnowie

Plan przed zmianą 25 000,00 25 000,00

Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym - I etap Plan po zmianie 37 000,00 37 000,00

Modernizacja ulica L.Staffa i T.Gajcego wraz z infrastrukturą wodno-

kanalizacyjną - projekt
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. M.Skłodowskiej-Curie wraz z oświetleniem – projekt Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Wymiana nawierzchni chodników w ul. Paderewskiego (druga strona) Plan po zmianie 194 600,00 194 600,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa,Mickiewicza i 

Bohaterów Getta Warszawskiego
Plan po zmianie 773 000,00 773 000,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Przebudowa ul.Fabrycznej w Chojnowie na odcinku od ul.Lubińskiej do 

skrzyżowania z ul.Dojazdową do zakładu BMC Poland -wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

Plan po zmianie 40 000,00 40 000,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem przy ul.Jerzmanowickiej- wykonanie 

projektu
Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Przebudowa części ulicy Królowej Jadwigi na odcinku od ul.Konarskiego do 

Ściegiennego
Plan po zmianie 25 900,00 25 900,00

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 

MIASTA CHOJNOWA NA 2019 R.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/72/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 na Centrum Wsparcia Społecznego 

- projekt

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie Plan przed zmianą 90 000,00 90 000,00

Budowa odwodnienia terenu cmentarza komunalnego Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa systemu monitoringu wizyjnego miasta
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Plan przed zmianą 1 442 042,29 1 437 125,00 4 917,29

Zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

Plan po zmianie 1 542 042,29 1 537 125,00 4 917,29

80101 Szkoły podstawowe Plan po zmianie 1 130 000,00 1 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 1 130 000,00 1 130 000,00

Modernizacja budynku szkoły przy ulicy Reymonta w Chojnowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu
Plan po zmianie 1 130 000,00 1 130 000,00

Plam przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 100 000,00 100 000,00

Plan po zmianie 100 000,00 100 000,00

Przebudowa wschodniego skrzydła w Gimnazjum nr 1 w Chojnowie 

ul.Reymonta 1- etap 1-dostosowanie łazienek w budynku

Urząd Miejski        

w Chojnowie

801 Oświata i wychowanie

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

80104 Przedszkola Plan po zmianie 274 925,00 274 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 274 925,00 274 925,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 140 000,00 140 000,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ
Plan po zmianie 134 925,00 134 925,00

80110 Gimnazja Plan po zmianie 17 000,00 17 000,00

Wykonanie projektu na sygnalizację pożaru SSP, oddymianai klatki schodowej, 

oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,przebudowy przeciwpożarowego 

włącznika prądu PWP zgodnie z ekspertyzą techniczną

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan po zmianie 17 000,00 17 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kotła warzelnego na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 

4 w Chojnowie

Szkoła 

Podstawowa nr 4     

w Chojnowie

Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00

80195 Pozostała działalność Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

KOMPETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ SUKCESU DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW

Szkoła 

Podstawowa nr 3      

w Chojnowie

Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

851 Ochrona zdrowia Plan po zmianie 3 574 805,00 374 805,00 3 200 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

Budowa Centrum Medycznego dla regionu Chojnowa - dotacja na 

dofinansowanie dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie
Plan po zmianie 3 299 805,00 99 805,00 3 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży Plan po zmianie 275 000,00 275 000,00

Plan przed zmianą 5 873 835,85 2 132 315,85 1 716 520,00 2 025 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 5 873 835,85 2 132 315,85 1 716 520,00 2 025 000,00

Plan przed zmianą 3 159 400,00 1 134 400,00 2 025 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 3 159 400,00 1 134 400,00 2 025 000,00

Plan przed zmianą 3 159 400,00 1 134 400,00 2 025 000,00

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 3 159 400,00 1 134 400,00 2 025 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz 

budowa drogi dojazdowej

Plan po zmianie 2 700 000,00 675 000,00 2 025 000,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. Wrzosowej i Leśnej - projekt Plan po zmianie 32 000,00 32 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla 

aglomeracji Chojnów
Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego 

osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Reymonta i Ogrodowej
Plan po zmianie 355 000,00 355 000,00

Wymiana studni kanalizacyjnej w Parku Śródmiejskim Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci kanalizacji ogólnospławnej  przyłączami do granic posesji 

budynków jednorodzinnych oraz odcinka sieci wodociagowej z przyłaczami w 

ul.Kraszewskiego w Chojnoiwe -projekt zamienny

Plan po zmianie 7 400,00 7 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Plan po zmianie 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. 

Żeromskiego
Plan po zmianie 437 000,00 437 000,00

Zakup opraw energooszczędnych na potrzeby oświetlenia ulicznego Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

Plan przed zmianą 2 177 435,85 460 915,85 1 716 520,00

Zmiana 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 177 435,85 460 915,85 1 716 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 152 000,00 152 000,00

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego Plan po zmianie 0,00 0,00

Remont dachów bazy Oddziału Estetyki Miasta przy ul. Kraszewskiego Plan przed zmianą 152 000,00 152 000,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 1 716 520,00 0,00 1 716 520,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 1 716 520,00 1 716 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 228 915,85 228 915,85

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 78 915,85 78 915,85

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego Plan po zmianie 150 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup przyczepy/wywrotki na niskim podwoziu dla Oddziału Estetyki Miasta Plan przed zmianą 45 000,00 45 000,00

Zakup lokalizatorów GPS pojazdów Plan po zmianie 12 588,00 12 588,00

Zakup maszyny do cięcia asfaltu Plan po zmianie 10 400,00 10 400,00

Zakup materiałów budowlanych celem wymiany sieci wod-kan Plan po zmianie 12 012,00 12 012,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Pozostała działalność90095

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagraf Wyszczególnienie

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie MOKSIR Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan przed zmianą 13 817 283,14 6 870 845,85 1 721 437,29 0,00 0,00 5 225 000,00

Zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 13 917 283,14 6 970 845,85 1 721 437,29 0,00 0,00 5 225 000,00

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 5



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 250 078,80 229 947,50 20 131,30 0,00

Zmiana 317 919,07 292 327,00 25 592,07

567 997,87 522 274,50 45 723,37 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 4 917,29 4 917,29 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Cel szczezgólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Urząd Miejski w Chojnowie
2018 r. - 2019 r. 1 795 435,85 1 716 520,00 0,00 78 915,85

900, 90095 Nazwa projektu

1 950 353,14 1 721 437,29 228 915,85

2 518 351,01 2 243 711,79 45 723,37 228 915,85RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 900, 90095

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020

Rozwój terenów zieleni w mieście Chojnów

Rozwój terenów zielonych w Chojnowie przyczyni się do poprawy jakości środowiska miejskiego dzięki wykonaniu 

nasadzeń roślinności piętrowej, która przyczyni się do zapewnienia miejsc bytowania i rozwoju rodzimych gatunków 

zwierząt. Ponadto zagospodarowane na nowo i odnowione tereny zieleni będą czynne biologicznie, co wpłynie na 

poprawę jakości środowiska w zakresie ograniczenia zanieczyszczeń powietrza oraz przystosowania się do zmian 

klimatu.

Rozbudowa zielonej infrastruktury miasta Chojnowa

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 801,80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz 

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

Razem wydatki

3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2019 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz 

wdrożenie przyjętych rozwiązań do praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Razem wydatki

2.

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego

Razem wydatki
Gmina Miejska Chojnów- 

Urząd Miejski w Chojnowie
2018 r 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/72/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XVI/72/19
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2019 r. polegających
na:

· Zwiększeniu dochodów w dziale 80195 § 299 – Oświata i wychowanie, pozostała
działalność o 317.919,07 zł z tytułu wpłaty środków finansowych niewykorzystanych
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego;

· W związku z koniecznością dostosowania łazienek w budynku likwidowanego
Gimnazjum nr 1 przy ulicy Reymonta w Chojnowie na potrzeby uczniów szkoły
podstawowej zachodzi konieczność wprowadzenia i zrealizowania zadania
inwestycyjnego pn. „Przebudowa wschodniego skrzydła w Gimnazjum nr 1 w
Chojnowie ul. Reymonta 1 – etap I – dostosowanie łazienek w budynku” zachodzi
konieczność zwiększenia wydatków inwestycyjnych na to zadanie o 100.000,00 zł w
rozdz. 80101 § 6050, na które przenosi się środki z rezerwy ogólnej rozdział 75818 §
4810 zmniejszając ją o 100.000,00 zł;

· zwiększa się wydatki na zadanie bieżące pn. „Kompetencje kluczowa szansą dla uczniów
szkół podstawowych gminy miejskiej Chojnów” realizowane przez szkołę podstawową
nr 3 w Chojnowie dofinansowane ze środków unijnych o kwotę 317.979,07 zł w
rozdziale 80195.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Id: C83AC396-A6D8-4AC8-8FC3-1C4E902FBE7F. Podpisany Strona 1




